
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. cisto objednatele: OOS/OVS// .í/0^0 - fl
ev. Číslo zhotovitele:

Mouvaoi
uzavřená dle § 2586 a nesl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989 DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zastoupena: Ing. Ivo Zolnerčík, náměstek ředitele pro techniku a provoz
bankovní spojení: Česká národní banka, č. ú. 66631761/0710
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM
obchodní firma: Avipart, spol. s r. o.
sídlo: 28. října 854/258, 70900 Ostrava - Mariánské Hory
IČ: 47152206 DIČ: CZ47152206 Ge plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 3871
jednající: Pavel Gnida - 780912/4961
bankovní spojeni: 603509367/5500

jméno a příjmení:
rodné číslo:

bydliště:
obchodní jméno:
místo podnikáni:
IC: DIČ:
bankovní spojeni:
zapsán v obchodním rejstříku vedeném ......... soudem v.............. oddíl......... vložka

Ue - není plátcem DPH)

Základní ustanovení

Zhotovitel se zavazuje provést níže uvedené dílo a objednatel se zavazuje zaplatit
sjednanou cenu.

Předmět plněni

Předmětem plnění je Výroba a dodávka razítek, vizitek, permanentek, parkovacích karet a
dalších tiskařských služeb.

Termín plněni

Dílo bude provedeno od podpisu smlouvy do 31. 3. 2018.

.-ii"s-.s-.'-?-?l-

2S nina a.';4/258~T-?gS^g'CTTi:avo-MH
IČ: 47152206 //'DIC'iYí7152206
3- +á20 59ó 620 5j"ik^__^i^'/. avfpQ rt. c^

'str. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

IV.
Cena a platební podmínky

V souladu se zněním zákona 6. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na
ceně 499. 990 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH ve výši 104. 997, 90 Kč. Cena
celkem včetně DPH éini 604. 987, 90 Kč.

Cena je splatná na základě faktury vystavené zhotovitelem, která musí obsahovat:
číslo smlouvy (u rámcových smluv číslo objednávky, nebo dílčí smlouvy),
označeni faktury, datum vystavení, datum splatnosti,
název, sídlo, IČ a DIČ objednatele i zhotovitele,
předmět plnění,
fakturovanou částku,
označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,
náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Faktura je splatná do 30 dnů od jejího vystaveni.. Platby budou probíhat výhradně na
účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.
V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je objednatel
oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit zhotoviteli. Ten ji podle charakteru nedostatků
buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta
splatnosti.

VI.
Sankční ustanovení

Objednatel se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z
prodlení ve výši stanovené předpisy občanského práva.
Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi smluveného terminu plněni zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0. 1 % z celkové ceny za každý den prodlení.
Zhotovitel může pověřit provedením díla nebo jeho části jinou osobu pouze se
souhlasem objednatele. V případě porušeni této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši ceny dila sjednané touto smlouvou.
Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která vznikne objednateli
porušením povinnosti, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

Vil.
Záruky

Zhotovitel ručí za kvalitu jim provedených prací dle této smlouvy po dobu 2 od data
předáni díla bez vad objednateli.
Připadne reklamace odstraní zhotovitel do 30 dnů od jejich uplatněni na vlastni náklady.
Objednatel není povinen dílo převzít pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými
budou bránit řádnému užíváni díla.

Vlil.
Protikorupční ujednání

1. Vsouladu s 61. 3 Přikážu ministra é. 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské dary,
účelové vázané na konkrétní odděleni a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či
úhrady nákladů spojených s účasti na odborných akcích apod., a to od právnických, či
fyzických osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek
realizovaných FNO. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na podporu
vzděláváni zaměstnanců, spravovaný vedením FNO.
V návaznosti na výše uvedené se poskytovatel zavazuje, že sponzorováni pracovních
cest, 6i účasti na odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez
úéelové vazby na konkrétní odděleni a osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu

s''i^S7(Ě:-hí 'islřiy
IQ^fs^^^^'<

^.
/1S9-'Q6

str. 2



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele:
ev. číslo zhotovitele:

FNO na podporu vzděláváni zaměstnanců v souladu s Protikorupční strategii
Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se
poskytovatel zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře
s nim žádný právní vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů
spojených s účasti na odborných akcích.
Zhotovitel souhlasí se zveřejněním plného znění této smlouvy vč. jejich příloh na
webových stránkách objednatele a jeho profilu.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Zhotovitel dává tímto výslovný souhlas s tím, aby za účelem sjednáni a uzavřeni smlouvy
FN zjišťovala, zpracovávala a uchovávala v písemné, listinné i automatizované podobě
jeho osobni údaje ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, -je-li
zhotovitelem fyzická osoba

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných
dodatků.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží po jednom.
4. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními obchodního

zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů.
5. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

příloha - nacenéný výkaz výměr

V Ostravě, dne 3 .] -g;- ;(]17

/

Fakultní nfr

ing. 'N
náměstek ředitelfe

V Ostravě, dne. 26.^.května 203 7 .,
i^'!"')&'*''~^SSS. ^a.

28 . /^

imocrtice Ostrava
|ro Žolneréik

pro techniku a provoz

u právnické o^obv: obchodní firma
jménos-příjmení podepisujícího

funkce
příp. na základě Plné mocí ze dne.....

u fyzické osoby: jméno a příjmení

^
28. nina 65.1/258
IČ:47152206
S+420 59ó 620 531

00 Ostrava-MH
CZ47152206

v^vw. avipart.cz

str.3



Nabídka FNOAVI1022017 12. 5. 2017 - 31. 8. 2018

<

TRODAT 4638

štoček 4638

TRODAT4910

štoček 4910

TRODAT4911

štoček 4911

TRODAT4912

štoček 4912

TRODAT4913

štoček 4913

TRODAT4914

štoček 4914

TRODAT4915

štoček 4915

TRODAT4916

štoček 4916

TRODAT4917

štoček 4917

TRODAT4918

štoček 4918

TRODAT 4921

štoček 4921

TRODAT 4922

štoček 4922

TRODAT 4923

štoček 4923

TRODAT 4024

štoček 4924

TRODAT 4926

štoček 4926

TRODAT 4927

štoček 4927

TRODAT 4928

štoček 4928

TRODAT 4929

štoček 4929

TRODAT 5200

štoček 5200

TRODAT 5203

štoček 5203

TRODAT 5207

štoček 5207

TRODAT 5208

štoček 5208

TRODAT5211

štoček 5211

TRODAT 5440

štoček 5440

TRODAT4810

permanentky 300g 4/1

Vizitky 4/0

Vizitky 4/4

Samolepka 8x8cm

Samolepka A5 odpady

400,-

89.-

176, 58

82,88

215, 04

105,08

259,46

124, 58

309,29

152,21

350,-

99,-

380,-

110,-

255.-

75,-

255.-

89,-

390.-

110.-

133.-

25,-

230.-

55.-

255,

65.-

350,-

89.-

459,-

140,-

419,-

140,-

490,-

160,-

459.-

150,-

455,-

89.-

555,-

95,-

699,-

110,-

869.-

150.-

1049,-

237,-

735,-

99,-

81,-

5.-

2,50

3, 50

0,40

1, 95

polštářek 6/4938

polštářek 6/4910

polštářek 6/4911

polštářek 6/4912

polštářek 6/4913

polštářek 6/4914

polštářek 6/4915

polštářek 6/4916

polštářek 6/4917

polštářek 6/4918

polštářek 6/4921

polštářek 6/4922

polštářek 6/4923

polštářek 6/4924

polštářek 6/4926

polštářek 6/4927

polštářek 6/4928

polštářek 6/4929

polštářek 6/50

polštářek 6/53

polštářek 6/57

polštářek 6/58

polštářek 6/511

polštářek 6/53

72,9

39, 54

39.54

45.9

55.8

72,-

72.9

67,50

67, 50

67,50

44,1

47,70

57,60

76. 50

87.30

79,20

79, 20

75, 60

49.50

52, 20

77,40

108,9

114,-

52, 20

S- ̂'. '^Í- ^^ť'^ :'^-^ ̂  ř-. L,

".",^i 33 . , :. :,, :.

,
J> DIČ ̂  . ' :/i .̂ ;?':^

Ceny uvedené^vyíe jsou 'b'ěž' OPR 21'%


